АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2019
        № 540
с. Троицкое

О создании пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму на территории Троицкого района
В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года №82- ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», решением антитеррористической комиссии Алтайского края от 30.08.2018 года № 43 АТК, руководствуясь Уставом района

постановляю:
1. Утвердить состав пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму на территории Троицкого района согласно приложения.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                  А.В. Овсянников

Приложение
к постановлению Администрации
Троицкого района

от 18.07.2019   №  540
СОСТАВ
пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму на территории Троицкого района

Руководитель группы:

Тупикин А.С.        -         председатель Комитета Троицкого района

                                       Алтайского края по социальной политике;
Члены группы:
Давыдова А.Ю.    -     начальник отдела по культуре Комитета Троицкого

                                   района Алтайского края по  социальной политике;
Лобко Д.Г.           -        дознаватель ТО НД и ПР №8 УНД и ПР ГУ МЧС

                                   России по Алтайскому краю;
Куроптева Ю.С.  -       участковый уполномоченный полиции отделения

                                   участковых уполномоченных полиции и по делам

                                   несовершеннолетних МО МВД России «Троицкий»;
Пестова А.В.      -       начальник отдела по образованию Комитета Троицкого

                                 района Алтайского края по социальной политике;
Поснова О.П.      -         начальник управления социальной защиты населения
                                  по Троицкому району;
Цыгельная Е.Ю. -      редактор районной газеты «На земле троицкой»;
Черных С.А.       -           начальник Троицкого МФ СКУ УИИ УФСИН России
                                   по Алтайскому краю;
Яковлева Н.А.   -        начальник отдела по спорту  и делам молодежи

                                  Комитета Троицкого района Алтайского края по

                                  социальной политике.

Управляющий делами

Администрации района                                                          Л.Г. Смолякова